АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021                                             № 338                            г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 60 «Об организации работы

по защите информации ограниченного

доступа, в том числе персональных данных,

в автоматизированных информационных

системах отдела ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области»

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

района:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района

от 19.03.2019 № 60 «Об организации работы по защите информации

ограниченного доступа, в том числе персональных данных, в

автоматизированных информационных системах отдела ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области» изменение, изложив абзац 2 пункта 4

в следующей редакции:

«Назначить ответственным за организацию защиты информации и

обработки персональных данных ведущего специалиста сектора электронно-

информационного обеспечения Администрации Цимлянского района

Кузнецова Сергея Геннадьевича.».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит отдел ЗАГС

Администрации Цимлянского района